TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - Bairro CIDADE JARDIM - CEP 30380000 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA PRE Nº 81/2020

Designa  servidores  para  autorizarem
eletronicamente o pagamento de despesas no
Sistema  Integrado  de  Administração
Financeira- SIAFI.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  Ficam designados  os  servidores  Maurício  Caldas  de  Melo,  Ana
Carolina  Silva  Costa,  Eliane  Andrade  Braga  Ivo,  Glaysson  Gomes  Rocha  e  Rodolfo
Francisco  Castro  Pacheco para  autorizarem eletronicamente  o pagamento no Sistema
Integrado  de  Administração  Financeira  (SIAFI),  como  Ordenadores  de  Despesa
Substitutos.

Art. 2º Ficam designados os servidores Humberto Santana Santos, Luiz
Fernando de Castro Fernandino e Rogério Ribeiro Leite para autorizarem eletronicamente
o pagamento no Sistema Integrado de Administração Financeira (SIAFI), como Gestores
Financeiros Substitutos.

Art.  3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus
efeitos retroagem a 19 de junho de 2020.

Desembargador ALEXANDRE VICTOR DE CARVALHO

Presidente

SEI/TRE-MG - 0772496 - Portaria PRE https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 30/07/2020 16:04

Revogada pela Portaria PRE n° 222/2020

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE VICTOR DE CARVALHO,
Presidente, em 30/06/2020, às 19:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-mg.jus.br
/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&
lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0772496 e o código
CRC 850B5F52.

0006758-84.2020.6.13.8000 0772496v1

SEI/TRE-MG - 0772496 - Portaria PRE https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 30/07/2020 16:04